
직종 직무 직급 수험번호 성명

계약직(육휴대체) 연구직 연구원(신의료기술평가) 100057 박OO

100007 이OO

100028 최OO

100037 김OO

100044 서OO

100060 조OO

100017 고OO

100027 주OO

100034 박OO

계약직(보훈인력) 행정직 행정원(회계·결산 등) - -

100002 문OO

100026 정OO

100031 최OO

100040 이OO

100045 양OO

연구직 부연구위원(연구개발과제관리) 100002 이OO

연구직 주임연구원(연구사업 기획 및 성과확산) 100001 전OO

100023 최OO

100029 장OO

100006 김OO

100011 송OO

100024 조OO

100043 이OO

100050 조OO

100004 박OO

100030 김OO

100033 최OO

100051 이OO

100055 허OO

100038 김OO

100048 윤OO

100049 김OO

100013 유OO

100042 전OO

연구직 연구사(연구사업지원) 100054 이OO

계약직(보훈인력) 행정직 행정원(보건의료평가연구)

청년인턴(체험형) 행정직 행정인턴(사업지원)

한국보건의료연구원

2022년 제4차 직원채용(제한경쟁 포함) 서류전형 합격자

계약직(육휴대체) 행정직 행정원(보건의료평가연구)

사업계약직

(환자중심 의료기술 최적화 연구사업)

연구직 연구원(연구사업 기획 및 성과확산)

사업계약직

(국내 주요 노인 건강 DB의 연계를 통한 노인의

노쇠 건강결과 및 질병부담 추계 연구)

사업계약직

(디지털 헬스케어 의료기기 실증지원 사업)

연구직 연구원(디지털헬스케어 의료기기 실증지원)

행정직 행정원(연구사업 평가 및 사업관리)

행정직 사무원(연구사업 평가 및 사업관리)

연구직 연구사(연구사업지원)


